
71. 
Na osnovu člana 30 Zakona o integrisanom sprječavanju i kontroli zagađivanja životne 

sredine ("Službeni list RCG", broj 80/05 i "Službeni list CG", broj 54/09), Vlada Crne Gore, 
na sjednici od 5. decembra 2013. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O IZMJENAMA PROGRAMA USKLAĐIVANJA PRIVREDNIH GRANA SA 

ZAKONOM O INTEGRISANOM SPRJEČAVANJU I KONTROLI ZAGAĐIVANJA 

ŽIVOTNE SREDINE 

Član 1 

U Programu usklađivanja privrednih grana sa Zakonom o integrisanom sprječavanju i 
kontroli zagađivanja životne sredine („Službeni list CG", broj 19/12) tačka 6 briše se. 

Član 2 

U Listi postojećih IPPC postrojenja redni broj 8 briše se. 

Član 3  

Odluka će se objaviti u „Službenom listu Crne Gore". 

 
Broj: 08-2810/4 

Podgorica, 5. decembra 2013. godine 
 

 Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 
Milo Đukanović, s.r. 

 

 
 


		2014-01-29T14:02:29+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




